14

titur ad successionem illius: vbi Socinus illam legem inducit ad hanc materiam. Imo quod plus est, ex supra dicta. l. mulieri, & Titio. inferitur, quod don Antonio non puede de iure communi succedere a don Francisco, que posseda de iure speciali, etiam per viam representationis, quod est summe notandum: ad quod plura refert Tiraquel. de retractu lignagier. §. 1. 1. glos. 9. num. 4. y assi menos puede pedir esta successio don Antonio ex tacita legis dispositione, de ser su pariente mas propinco, quod caret replica: de que se inferen dos cosas notables. La vna, que succediendo diuerso iure, como non sunt coniuncti, non attenditur illius proximitas, porque no la ay. La segunda, que la linea, que don Francisco hizo, pues succedio de iure speciali, fue linea accidental y irregular, y no fue linea natural, y assi no se atiende la proximidad con ella: quia solum attenditur linea naturalis, & illius coniunctio, non irregularis & accidentalis. l. & habet. de tutelis. vt supra diximus. Y el parentesco con el vltimo possedor, estonces se atenderia, quando de iure communi possidisset defunctus, & ex eodem iure communi vellet succedere illi coniunctus: pero no, quando diuerso, contrario, & incõpatibili iure succedunt: como don Francisco que succedio contra las reglas de derecho comũ, excluyendo a las hijas del vltimo possedor, y de iure speciali ex Regia potestate, y don Antonio no pudo succeder por estos derechos, que le excluyen. sino solo pretẽ de succeder de iure comuni, y assi imposible es, sea cõjunto al vltimo possedor, ni de su linea masculina: ergo non potest admitti ex eius coniunctione, cum nullam inter se habeant nec realem, nec verbalem. l. triplici. de verborum obligat. l. vnica, §. his ita. de caducis tollendis.

105 Quod etiam ostendo + spiranti ratione: porque don Antonio coniungitur domino Francisco per mediam personam inhabilem matris exclusæ, & medium inhabile impedit extrema coniungi. l. tria prædia. de seruitu. rusticorum præd. vbi Florianus: ergo don Antonio su hijo es imposible pueda dezir, sit illi coniunctus. l. qui in aliena. §. interdũ. de acquir. hæred. ibi: *Per eum quis existere necessarius non potest, qui ipse extiturus non esset.* l. 2. §. si sit consanguinea. ff. ad Tertul. per quam ita concludunt Paul. de Castr. in l. illam. C. de collatio. Decias num. 13. col. 3. quos sequitur Brunus tracta. de statuto excludente fœminas. art. 6. allegando Bart. in l. 1. §. qui habebat. de contra tabulas. dicens, quod potius inspicitur persona, quæ efficaciora iura habet, & sic quæ magis excludit, & minus excluditur, vt concludit fol. 19. y 20. in antiquis. vnde non inspicitur habitas personæ Francisci, qui interponitur, sed attenditur inhabilitas personæ capientis. l. cum dotem. ad leg. falcid. ibi: *Quia non interpositi sed capientis persona inspicitur:* ergo cum Antonius non ostendat ius aliquod, ex quo tanquam coniunctus Frãcisco possit succedere, illum excludit Dux noster, qui potiora iura habet ex persona auix expressæ ad successionem vocatæ ex dispositionibus Archiepiscopi, que sino nos engañamos, son tan eficaces razones, que no tienen respuesta.